www.weidenprofi .de
Preisliste
empfohlener VK 2019
Gartengestaltung mit Holz
HaselnussHaselnuss
RobinieRobinie
Weide
Lärche
Preisliste empf. VK 2019
Stand 01.01.2019
WNAT-100120 Weidenzaun BALDO Natur, waagrecht geflochten, 100 x 120 29,00 13,00
WNAT-90180 Weidenzaun BALDO Natur, waagrecht geflochten, 90 x 180 59,00 15,00
WNAT-18090 Weidenzaun BALDO Natur, waagrecht geflochten, 180 x 90 59,00 15,00
WNAT-180120 Weidenzaun BALDO Natur, waagrecht geflochten, 180 x 120 69,00 17,00
WNAT-180150 Weidenzaun BALDO Natur, waagrecht geflochten, 180 x 150 79,00 20,00
WNAT-180180 Weidenzaun BALDO Natur, waagrecht geflochten, 180 x 180 89,00 23,00
WSW-60120 Weidenzaun spanische Wand, waagrecht geflochten, 60 x 120 39,00 13,00
WSW-60180 Weidenzaun spanische Wand, waagrecht geflochten, 60 x 180 49,00 15,00
HST-100120 Haselnusszaun BALDO Stabil, waagrecht geflochten, 100 x 120 39,00 15,00
HST-90180 Haselnusszaun BALDO Stabil, waagrecht geflochten, 90 x 180 59,00 23,00
HST-18090 Haselnusszaun BALDO Stabil, waagrecht geflochten, 180 x 90 59,00 23,00
HST-180120 Haselnusszaun BALDO Stabil, waagrecht geflochten, 180 x 120 69,00 31,00
HST-180150 Haselnusszaun BALDO Stabil, waagrecht geflochten, 180 x 150 89,00 38,00
HST-180180 Haselnusszaun BALDO Stabil, waagrecht geflochten, 180 x 180 109,00 45,00
RST-100120 Robinienzaun BALDO Stabil, waagrecht geflochten, 100 x 120 49,00 13,00
RST-90180 Robinienzaun BALDO Stabil, waagrecht geflochten, 90 x 180 79,00 22,00
RST-18090 Robinienzaun BALDO Stabil, waagrecht geflochten, 180 x 90 79,00 22,00
RST-180120 Robinienzaun BALDO Stabil, waagrecht geflochten, 180 x 120 99,00 30,00
RST-180150 Robinienzaun BALDO Stabil, waagrecht geflochten, 180 x 150 119,00 37,00
RST-180180 Robinienzaun BALDO Stabil, waagrecht geflochten, 180 x 180 139,00 43,00
WSO-100100 Weidenzaun LATO Solid, senkrecht geflochten, 100 x 100 49,00 13,00
WSO-120100 Weidenzaun LATO Solid, senkrecht geflochten, 120 x 100 59,00 13,00
WSO-120140 Weidenzaun LATO Solid, senkrecht geflochten, 120 x 140 79,00 16,00
WSO-120180 Weidenzaun LATO Solid, senkrecht geflochten, 120 x 180 89,00 20,00
WSO-120200 Weidenzaun LATO Solid, senkrecht geflochten, 120 x 200 99,00 23,00
WSO-90180 Weidenzaun LATO Solid, senkrecht geflochten, 90 x 180 79,00 15,00
WSO-180180 Weidenzaun LATO Solid, senkrecht geflochten, 180 x 180 129,00 29,00
WST-90180 Weidenzaun LATO Standard, senkrecht geflochten, 90 x 180 49,00 15,00
WST-120180 Weidenzaun LATO Standard, senkrecht geflochten, 120 x 180 69,00 20,00
WST-180180 Weidenzaun LATO Standard, senkrecht geflochten, 180 x 180 89,00 29,00
HUNI-10090 Haselnusszaun LATO Universal, senkrecht geflochten, 100 x 90 ↓ 29,00 15,00
HUNI-90180 Haselnusszaun LATO Universal, senkrecht geflochten, 90 x 180 ↓ 49,00 26,00
HUNI-18090 Haselnusszaun LATO Universal, senkrecht geflochten, 180 x 90 ↓ 49,00 26,00
HUNI-120180 Haselnusszaun LATO Universal, senkrecht geflochten, 120 x 180 ↓ 69,00 34,00
HKO-120100 Haselnusszaun LATO Kompakt, senkrecht geflochten, 120 x 100 79,00 20,00
HKO-90180 Haselnusszaun LATO Kompakt, senkrecht geflochten, 90 x 180 119,00 26,00
HKO-120150 Haselnusszaun LATO Kompakt, senkrecht geflochten, 120 x 150 129,00 30,00
HKO-120180 Haselnusszaun LATO Kompakt, senkrecht geflochten, 120 x 180 139,00 34,00
RKO-120100 Robinienzaun LATO Kompakt, senkrecht geflochten, 120 x 100 89,00 20,00
RKO-90180 Robinienzaun LATO Kompakt, senkrecht geflochten, 90 x 180 129,00 26,00
RKO-120150 Robinienzaun LATO Kompakt, senkrecht geflochten, 120 x 150 149,00 30,00
RKO-120180 Robinienzaun LATO Kompakt, senkrecht geflochten, 120 x 180 159,00 34,00
WELE-90180 Weidenzaun CIRCO Elegant, waagrecht geflochten, 90 x 180 ↑ 79,00 13,00
WELE-180180 Weidenzaun CIRCO Elegant, waagrecht geflochten, 180 x 180 ↑ 139,00 20,00
WRZI-180180 Weidenzaun CIRCO, Rankgitter, waagrecht geflochten, 180 x 180 ↑ 159,00 20,00
HKOMF-120100 Haselnusszaun CIRCO Komfort, senkrecht geflochten, 120 x 100 99,00 13,00
HKOMF-90180 Haselnusszaun CIRCO Komfort, senkrecht geflochten, 90 x 180 129,00 19,00
HKOMF-120150 Haselnusszaun CIRCO Komfort, senkrecht geflochten, 120 x 150 139,00 20,00
HKOMF-120180 Haselnusszaun CIRCO Komfort, senkrecht geflochten, 120 x 180 149,00 23,00
RKOMF-120100 Robinienzaun CIRCO Komfort, senkrecht geflochten, 120 x 100 119,00 13,00
RKOMF-90180 Robinienzaun CIRCO Komfort, senkrecht geflochten, 90 x 180 139,00 17,00
RKOMF-120150 Robinienzaun CIRCO Komfort, senkrecht geflochten, 120 x 150 159,00 19,00
RKOMF-120180 Robinienzaun CIRCO Komfort, senkrecht geflochten, 120 x 180 179,00 23,00
RG-9090 Robinienzaun CIRCO , Gartenzaun, waagrecht geflochten, 90 x 90 N 69,00 10,00
RG-12090 Robinienzaun CIRCO, Gartenzaun, waagrecht geflochten, 120 x 90 N 79,00 12,00
RG-15090 Robinienzaun CIRCO, Gartenzaun, waagrecht geflochten, 150 x 90 N 89,00 14,00
ROBINIE Komfort (Rahmen: 5x5)
GARTENZAUN ROBINIE (Rahmen: 3x3)
HASELNUSS Kompakt (Rahmen: 3x8)
ROBINIE Kompakt (Rahmen 3x8)
SERIE CIRCO mit umlaufendem Rahmen
WEIDE Elegant (Rahmen: 6x3)
HASELNUSS Komfort (Rahmen 5x5)
Vol.gew.*
kg
SERIE BALDO ohne Rahmen
HASELNUSS Universal (Rahmen: Ø 2-3)
Artikelnummer Beschreibung
EVK inkl.
MwSt
WEIDE Natur
HASELNUSS Stabil
ROBINIE Stabil
SERIE LATO mit seitlichem Rahmen
WEIDE Solid/Standard (Rahmen: 2,5x4,5)
EVK 1
Preisliste empf. VK 2019
Stand 01.01.2019
Vol.gew.*
kg
Artikelnummer Beschreibung
EVK inkl.
MwSt
Rankgitter (Rahmen 3x3 cm)
MOD-RGK-H-90180 Zaun-Modul Rankgitter Kiefer horizontal 90x180 N 69,00 13,00
MOD-RGK-K-90180 Zaun-Modul Rankgitterr Kiefer kariert 90x180 N 79,00 13,00
MOD-RGL-H-90180 Zaun-Modul Rankgitter Lärche horizontal 90x180 N 89,00 13,00
MOD-RGL-K-90180 Zaun-Modul Rankgitter Lärche kariert 90x180 N 99,00 13,00
Modul CORTEN (2 mm ohne Rahmen)
MOD-CS-90180 Zaunmodul CORTEN-Stahl 90x180x0,2 N 139,00 13,00
MOD-CS-120180 Zaunmodul CORTEN-Stahl 120x180x0,2 N 179,00 16,00
R-MATTE-30050 Robinienmatte, Sichtschutzmatte Robinie 300 x 50 29,90 2,40
R-MATTE-30090 Robinienmatte, Sichtschutzmatte Robinie 300 x 90 49,90 3,00
R-MATTE-300120 Robinienmatte, Sichtschutzmatte Robinie 300 x 120 69,90 4,50
R-MATTE-300150 Robinienmatte, Sichtschutzmatte Robinie 300 x 150 89,90 8,00
FLECHT-HASEL-100 Flechtruten Haselnuss Ø 2-3 x 180, Bund mit 100 Stück 129,00 10,00
FLECHT-HASEL-50 Flechtruten Haselnuss Ø 2-3 x 180, Bund mit 50 Stück N 70,00 7,00
FLECHT-HASEL-25 Flechtruten Haselnuss Ø 2-3 x 180, Bund mit 25 Stück N 35,00 5,00
FLECHT-WEIDE-100 Flechtruten Weide Ø 0,8 -1,2 x 180 cm, Bund mit 100 Stück 49,00 10,00
FLECHT-WEIDE-50 Flechtruten Weide Ø 0,8 -1,2 x 180 cm, Bund mit 50 Stück N 29,00 7,00
FLECHT-WEIDE-25 Flechtruten Weide Ø 0,8 -1,2 x 180 cm, Bund mit 25 Stück N 15,00 5,00
WPAR-S-180120 Paravent Weide Solid, 3-teilig (Rahmen: 2,5 x 4,5), 180 x 120 119,00 9,00
WPAR-S-120120 Paravent Weide Solid, 2-teilig (Rahmen: 2,5 x 4,5), 120 x 120 89,00 6,00
WPAR-60180 Paravent Weide Elegant, Einzelelement (Rahmen 6 x 3), 60 x 180 N 59,00 10,00
WPAR-120180 Paravent Weide Elegant, 2-teilig (Rahmen 6 x 3), 120 x 180 N 129,00 15,00
WPAR-180180 Paravent Weide Elegant, 3-teilig (Rahmen 6 x 3), 180 x 180 179,00 20,00
WPAR-240180 Paravent Weide Elegant, 4-teilig (Rahmen 6 x 3), 240 x 180 N 249,00 25,00
WPARF Standfuß aus Holz für Paravent Elegant und Paravent Solid 8,90 1,00
WPARF-M Standfuß aus Metall für Paravent Elegant und Solid, 3-teilig N 35,90 4,00
CAMBO-Zaunsystem mit Edelstahlpfosten und Beschlägen
C-WEIDE-W-9060 Weidenzaun CAMBO, waagrecht geflochten, 90 x 60 60,00 3,00
C-WEIDE-W-12060 Weidenzaun CAMBO, waagrecht geflochten, 120 x 60 65,00 4,00
C-WEIDE-W-15060 Weidenzaun CAMBO, waagrecht geflochten, 150 x 60 70,00 5,00
C-WEIDE-S-9060 Weidenzaun CAMBO, senkrecht geflochten, 90 x 60 35,00 3,00
C-WEIDE-S-12060 Weidenzaun CAMBO, senkrecht geflochten, 120 x 60 40,00 4,00
C-WEIDE-S-15060 Weidenzaun CAMBO, senkrecht geflochten, 150 x 60 45,00 5,00
C-ROBINIE-9060 Robinienzaun CAMBO, waagrecht geflochten, 90 x 60 70,00 3,00
C-ROBINIE-12060 Robinienzaun CAMBO, waagrecht geflochten, 120 x 60 75,00 4,00
C-ROBINIE-15060 Robinienzaun CAMBO, waagrecht geflochten, 150 x 60 80,00 5,00
C-GLAS-M-8-9060 Glasplatte CAMBO matt, VSG 8,75, 90 x 60 90,00 15,00
C-GLAS-M-8-12060 Glasplatte CAMBO matt, VSG 8,75, 120 x 60 120,00 20,00
C-GLAS-M-8-15060 Glasplatte CAMBO matt, VSG 8,75, 150 x 60 140,00 25,00
C-CORTEN-9060 Platte CORTEN-Stahl rostig CAMBO, 90 x 60 x 0,2 N 110,00 7,00
C-CORTEN-12060 Platte CORTEN-Stahl rostig CAMBO, 120 x 60 x 0,2 N 140,00 9,00
C-CORTEN-15060 Platte CORTEN-Stahl rostig CAMBO, 150 x 60 x 0,2 N 170,00 11,00
C-STAHL-9060 Platte Edelstahl gebürstet CAMBO, 90 x 60 x 0,2 170,00 7,00
C-STAHL-12060 Platte Edelstahl gebürstet CAMBO, 120 x 60 x 0,2 190,00 9,00
C-STAHL-15060 Platte Edelstahl gebürstet CAMBO, 150 x 60 x 0,2 260,00 11,00
C-PFOSTEN-1900 Zaunpfosten Edelstahl, Abdeckung, 6 x 6 x 190, universal N 199,00 4,50
C-PFOSTEN-1300 Zaunpfosten Edelstahl, Abdeckung, 6 x 6 x 130, universal N 169,00 4,00
ZPFO-R-61900 Zaunpfosten Robinie gehobelt, 6 x 6 x 190, extra trocken 34,90 3,00
ZPFO-R-61300 Zaunpfosten Robinie gehobelt, 6 x 6 x 130, extra trocken 23,90 2,40
C-EWINKEL-45-4 Flechtzaunwinkel Edelstahl, 4,5 x 4,5 x 3, Set mit 4 Stück 39,00 0,10
C-GWINKEL-45-4 Glashalter Edelstahl, für VSG 8,0 + 8,75, Set (4 Stück) 59,00 0,20
C-SWINKEL-45-4 Edelstahlhalter für CORTEN und EDELSTAHL, 1,5 + 2 mm dick (4 Stück) 59,00 0,20
C-AUFSCHR-E-61 Aufschraubhülse Edelstahl für quadratische Pfosten 6 x 6 N 39,00 2,00
C-ANKER-E-61 Pfostenträger Edelstahl, zum Einbetonieren, 61 x 61 x 35 N 59,00 3,00
ZPFAPE-61 Pfostenabdeckung quadratisch, Pyramide Edelstahl 6,1 x 6,1 7,90 0,10
SET-BEF-EDELST Spezialdübel (hohe Belastbarkeit) für Betonuntergrund, 4 x M 10 18,90 0,10
FLECHTMATERIAL
PARAVENTS
EDELSTAHL (2 mm)
EDELSTAHL BESCHLÄGE
WEIDE (Rahmen: 3x3)
ROBINIE (Rahmen: 3x3)
GLAS-EINSÄTZE
CORTEN STAHL (2 mm)
PFOSTEN EDELSTAHL & ROBINIE
Ergänzungsmodule für Sichtschutz
Rollmatten, Flechtmaterial, Paravents
ROBINIENMATTEN
EVK 2
Preisliste empf. VK 2019
Stand 01.01.2019
Vol.gew.*
kg
Artikelnummer Beschreibung
EVK inkl.
MwSt
WALDEN-GRUND-K-165 Sichtschutzzaun WALDEN, Grundelement, 150 x 165 179,00 45,00
WALDEN-GRUND-K-116 Sichtschutzzaun WALDEN, Grundelement, 150 x 116 149,00 40,00
WALDEN-GRUND-K-67 Gartenzaun WALDEN, Grundelement, 150 x 67 109,00 35,00
WALDEN-VB-K-165/116 Sichtschutzzaun WALDEN, Verbindung, 150 x 165/116, rechts fallend 159,00 40,00
WALDEN-VB-K-116/165 Sichtschutzzaun WALDEN, Verbindungselement, 150 x 116/165, links steigend 159,00 40,00
WALDEN-VB-K-116/67 Gartenzaun WALDEN, Verbindungselement, 150 x 116/67, rechts fallend 129,00 35,00
WALDEN-VB-K-67/116 Gartenzaun WALDEN, Verbindungselement, 150 x 67/116, links steigend 129,00 35,00
WALDEN-BZ-K-165 Sichtschutzzaun WALDEN, Bohlenzaun, 150 x 165 179,00 45,00
WALDEN-BZ-K-116 Sichtschutzzaun WALDEN, Bohlenzaun, 150 x 116 149,00 40,00
WALDEN-BZ-K-67 Gartenzaun WALDEN, Bohlenzaun, 150 x 67 109,00 35,00
WALDEN-GM-K-165 Grundelement WALDEN, mit Ausschnitt für Modul, 150 x 165 149,00 35,00
WALDEN-GM-K-116 Grundelement WALDEN, mit Ausschnitt für Modul, 150 x 116 119,00 30,00
WALDEN-MW-K-165 Modul WALDEN Weide, Weidenzaun 40 x 165 39,00 12,00
WALDEN-MW-K-116 Modul WALDEN Weide, Weidenzaun 40 x 116 29,00 9,00
WALDEN-MW-K-67 Modul WALDEN Weide, Weidenzaun 40 x 67 N 23,90 7,00
WALDEN-MR-K-165 Modul WALDEN Robinie,  Robinienzaun, 40 x 165 39,00 12,00
WALDEN-MR-K-116 Modul WALDEN Robinie,  Robinienzaun, 40 x 116 29,00 9,00
WALDEN-MR-K-67 Modul WALDEN Robinie,  Robinienzaun, 40 x 67 N 23,90 7,00
WALDEN-MV-K-165 Modul WALDEN, Nistkasten 40 x 225 199,00 20,00
WALDEN-MB-K-165 Modul WALDEN Bohlenzaun, 40 x 165 49,00 12,00
WALDEN-MB-K-116 Modul WALDEN Bohlenzaun, 40 x 116 39,00 9,00
WALDEN-MB-K-67 Modul WALDEN Bohlenzaun, 40 x 67 N 32,90 7,00
WALDEN-BZ-K-165 Modul WALDEN Burgenzaun, 40 x 165 N 149,00 20,00
WALDEN-BZ-K-116 Modul WALDEN Burgenzaun, 40 x 116 N 119,00 12,00
WALDEN-BZ-K-67 Modul WALDEN Burgenzaun, 40 x 67 N 99,00 9,00
WB-6020 Beeteinfassung Weide, waagrecht geflochten, 60 x 20 8,90 1,00
WB-12020 Beeteinfassung Weide, waagrecht geflochten, 120 x 20 11,90 2,00
WB-6040 Beeteinfassung Weide, waagrecht geflochten, 60 x 40 14,90 2,00
WB-12040 Beeteinfassung Weide, waagrecht geflochten, 120 x 40 17,90 4,00
WB-6060 Beeteinfassung Weide, waagrecht geflochten, 60 x 60 18,90 4,50
WB-12060 Beeteinfassung Weide, waagrecht geflochten, 120 x 60 24,90 10,00
HB-6020 Beeteinfassung Hasel, waagrecht geflochten, 60 x 20 9,90 1,00
HB-12020 Beeteinfassung Hasel, waagrecht geflochten, 120 x 20 13,90 2,00
HB-6040 Beeteinfassung Hasel, waagrecht geflochten, 60 x 40 14,90 2,00
HB-12040 Beeteinfassung Hasel, waagrecht geflochten, 120 x 40 21,90 4,00
HB-6060 Beeteinfassung Hasel, waagrecht geflochten, 60 x 60 21,90 4,50
HB-12060 Beeteinfassung Hasel, waagrecht geflochten, 120 x 60 29,90 10,00
RB-6020 Beeteinfassung Robinie senkrecht geflochten, 60 x 20 10,90 1,00
RB-12020 Beeteinfassung Robinie senkrecht geflochten, 120 x 20 14,90 2,00
RB-6040 Beeteinfassung Robinie, senkrecht geflochten, 60 x 40 15,90 2,00
RB-12040 Beeteinfassung Robinie, senkrecht geflochten, 120 x 40 22,90 4,00
RB-6060 Beeteinfassung Robinie senkrecht geflochten, 60 x 60 22,90 4,50
RB-12060 Beeteinfassung Robinie, senkrecht geflochten, 120 x 60 33,90 10,00
ZPFOH-8200 Holzpfosten Hasel rund, naturbelassen, ungespitzt Ø 7-9  x  200 16,90 3,00
ZPFOH-S-8120 Holzpfosten Hasel rund, naturbelassen, gespitzt Ø 7-9  x  120 13,90 2,00
ZPFOH-S-8180 Holzpfosten Hasel rund, naturbelassen, gespitzt Ø 7-9  x  180 15,90 2,50
ZPFOR-R-9200 Holzpfosten Robinie rund, entrindet, gespitzt, Ø 7-10  x  200 9,90 4,00
ZPFOR-R-9250 Holzpfosten Robinie rund, entrindet, gespitzt, Ø 7-10  x  230 13,90 11,00
ZPFOR-RG-9230 Holzpfosten Robinie rund, geschliffen, gespitzt, Ø 7-10  x  230 N 19,90 11,00
ZPFOR-8200 Holzpfosten Kiefer rund, gebeizt, Ø 8  x  200 14,90 3,00
ZPFOR-R-8120 Holzpfosten Robinie rund, gefräst, Ø 8  x  120 21,90 2,40
ZPFOR-R-8150 Holzpfosten Robinie rund, gefräst, Ø 8  x  150 26,90 3,00
ZPFOR-R-8200 Holzpfosten Robinie rund, gefräst, Ø 8  x  200 35,90 3,00
ROBINIE (senkrecht)
HASELNUSS
Zubehör (Holzpfosten, Pfostenkappen, Beschläge, Pflege)
HOLZPFOSTEN RUND
Verbindungselemente für unterschiedliche Höhen
Grundelemente
WALDEN Sichtschutz & Gartenzaun Latschenkiefer
Bohlenzäune
Grundelemente für Module
WEIDE
Module
Beeteinfassungen und Gartenzäune
EVK 3
Preisliste empf. VK 2019
Stand 01.01.2019
Vol.gew.*
kg
Artikelnummer Beschreibung
EVK inkl.
MwSt
ZPFO-77120 Holzpfosten Kiefer quadratisch, gebeizt, 7 x 7 x 120 9,90 2,00
ZPFO-77150 Holzpfosten Kiefer quadratisch, gebeizt, 7 x 7 x 150 11,90 2,40
ZPFO-77180 Holzpfosten Kiefer quadratisch, gebeizt, 7 x 7 x 180 12,90 2,40
ZPFO-99160 Holzpfosten Kiefer quadratisch, gebeizt, 9 x 9 x 160 16,90 2,40
ZPFO-99180 Holzpfosten Kiefer quadratisch, gebeizt, 9 x 9 x 180 18,90 2,40
ZPFO-99200 Holzpfosten Kiefer quadratisch, gebeizt, 9 x 9 x 200 21,90 2,40
ZPFO-R-61900 Zaunpfosten Robinie gehobelt, 6 x 6 x 190, extra trocken, CAMBO 34,90 3,00
ZPFO-R-61300 Zaunpfosten Robinie gehobelt, 6 x 6 x 130, extra trocken, CAMBO 23,90 2,40
ZPFO-R-77120 Holzpfosten Robinie quadratisch, gehobelt, 7 x 7 x 120 16,90 2,40
ZPFO-R-77150 Holzpfosten Robinie quadratisch, gehobelt, 7 x 7 x 150 21,90 2,40
ZPFO-R-77180 Holzpfosten Robinie quadratisch, gehobelt, 7 x 7 x 180 27,90 3,00
ZPFO-R-99160 Holzpfosten Robinie quadratisch, gehobelt, 9 x 9 x 160 39,90 3,00
ZPFO-R-99180 Holzpfosten Robinie quadratisch, gehobelt, 9 x 9 x 180 44,90 4,50
ZPFO-R-99200 Holzpfosten Robinie quadratisch, gehobelt, 9 x 9 x 200 49,90 4,50
C-PFOSTEN-1900 Zaunpfosten Edelstahl, Platte, Abdeckung, 6 x 6 x 190, CAMBO N 199,00 4,50
C-PFOSTEN-1300 Zaunpfosten Edelstahl, Platte, Abdeckung, 6 x 6 x 130, CAMBO N 169,00 4,00
ZPFAKV-71 Pfostenabdeckung quadratisch, Kugel verzinkt 7,1 x 7,1 5,90 0,10
ZPFAKV-91 Pfostenabdeckung quadratisch, Kugel verzinkt 9,1 x 9,1 7,90 0,10
ZPFAPV-71 Pfostenabdeckung quadratisch, Pyramide verzinkt 7,1 x 7,1 1,50 0,10
ZPFAPV-91 Pfostenabdeckung quadratisch, Pyramide verzinkt 9,1 x 9,1 2,90 0,10
ZPFAPV-81 Pfostenabdeckung rund, Pyramide verzinkt Ø 8 3,90 0,10
ZPFAPE-71 Pfostenabdeckung quadratisch, Pyramide Edelstahl 7,1 x 7,1 4,90 0,10
ZPFAPE-91 Pfostenabdeckung quadratisch, Pyramide Edelstahl 9,1 x 9,1 5,90 0,10
ZPFAPER-81 Pfostenabdeckung rund, Pyramide Edelstahl Ø 8 13,90 0,10
ZPFAKE-71 Pfostenabdeckung quadratisch, Kugel Edelstahl 7,1 x 7,1 14,90 0,10
ZPFAKE-91 Pfostenabdeckung quadratisch, Kugel Edelstahl 9,1 x 9,1 18,90 0,10
ZPFAPE-61 Pfostenabdeckung quadratisch, Pyramide Edelstahl 6,1 x 6,1 7,90 0,10
ZEB-71 Einschlagbodenhülse verzinkt für quadratische Pfosten 7 x 7 9,90 1,65
ZEB-81 Einschlagbodenhülse verzinkt für Rundpfosten Ø 8 16,90 1,80
ZEB-91 Einschlagbodenhülse verzinkt für quadratische Pfosten 9 x 9 12,90 2,10
AUFSCHR-71 Aufschraubhülse verzinkt für quadratische Pfosten 7 x 7 7,90 1,20
AUFSCHR-81 Aufschraubhülse verzinkt für Rundpfosten Ø 8 9,90 1,20
AUFSCHR-91 Aufschraubhülse verzinkt für quadratische Pfosten 9 x 9 10,90 1,30
ZHA-71 H-Pfostenträger verzinkt für quadratische Pfosten 7 x 7 17,90 3,40
ZHA-81 H-Pfostenträger verzinkt für Rundpfosten Ø 8 18,90 3,50
ZHA-91 H-Pfostenträger verzinkt für quadratische Pfosten 9 x 9 19,90 3,60
PFOSTEN-U-71 U-Pfostenträger verzinkt für quadratische Pfosten 7 x 7 4,90 0,90
PFOSTEN-U-81 U-Pfostenträger verzinkt für Rundpfosten Ø 8 4,90 1,00
PFOSTEN-U-91 U-Pfostenträger verzinkt für quadratische Pfosten 9 x 9 4,90 1,10
C-AUFSCHR-E-61 Aufschraubhülse Edelstahl für quadratische Pfosten 6 x 6 N 39,00 2,00
C-ANKER-E-61 Pfostenträger Edelstahl, zum Einbetonieren, 61 x 61 x 35 N 59,00 3,00
SET-BEF-EDELST Spezialdübel (hohe Belastbarkeit) für Betonuntergrund, 4 x M 10 18,90 0,10
KABELB Kabelbinder mit Einschlagdübel 36 x 0,8 10 St. 6,95 0,10
KOKOS-S Kokosstrick 15 m zur Befestigung von Zäunen an Pfosten 2,95 0,20
ZLWINKEL Flechtzaunhalter L-Form verzinkt 4 x 3,2 x 3 cm, Schraube 8 x 45 mm 0,60 0,04
ZLWINKEL-L Flechtzaunhalter L-Form verzinkt 7 x 3,2 x 3 cm, Schraube 8 x 45 mm 1,19 0,06
ZLWINKEL-E Flechtzaunhalter L-Form Edelstahl 4 x 3,2 x 3 cm, Schraube 8 x 45 mm 2,49 0,05
ZLWINKEL-E-L Flechtzaunhalter L-Form Edelstahl 7 x 3,2 x 3 cm, Schraube 8 x 45 mm 2,99 0,08
C-EWINKEL-45-4 Flechtzaunwinkel Edelstahl, 4,5 x 4,5 x 3, Set mit 4 Stück 39,00 0,10
C-GWINKEL-45-4 Glashalter Edelstahl, für VSG 8,0 + 8,75, Set mit 4 Stück 59,00 0,20
C-SWINKEL-45-4 Edelstahlhalter für CORTEN und EDELSTAHL, 1,5 + 2 mm dick (4 Stück) 59,00 0,20
KLOBEN-EINSCHR Einschraub-Torscharnier Ø 1,0 x 11,5 6,90 0,10
KLOBEN-AUFSCHR Aufschraub-Torscharnier Ø 1,0 x 9 x 3,5 2,90 0,10
FLECHT-L Zaunhalter kurz für Torscharnier 3,0 x 3,8 x Ø 1,0 2,90 0,10
LADENBAND Zaunhalter lang für Torscharnier 40 x 3 x Ø 1,0 3,50 0,35
SCHLOSSR Schlossriegel gerade mit Öse, 10 x 5,0 15,90 0,10
EINSCHL-70+80 Einschlagwerkzeug, Einschlaghilfe für Bodenhülsen 7 x 7 und Ø 8 22,90 0,30
EINSCHL-90 Einschlagwerkzeug, Einschlaghilfe für Bodenhülsen 9 x 9 24,90 0,30
MONT-BH Montagehilfe Winkelwasserwaage-Set für Zaunpfosten 16,90 0,30
ZAO-075 Holzöl, Pflegeöl für Naturzäune und Holzmöbel, 0,75 Liter 19,90 1,00
ZAO-250 Holzöl, Pflegeöl für Naturzäuneund Holzmöbel, 2,5 Liter 59,00 2,50
IREIN-1000 Intensivreiniger für Holz + Stein 1 Liter 14,90 1,10
IREIN-2500 Intensivreiniger für Holz + Stein 2,5 Liter 35,90 2,70
MESTO-15 Drucksprüher MESTO für Holzöl/Reiniger 1,5 Liter 24,90 0,30
HOLZPFOSTEN QUADRATISCH
PFOSTEN EDELSTAHL
PFOSTENABDECKUNGEN
MONTAGE AN PFOSTEN
PFLEGE
PFOSTENTRÄGER
EVK 4
Preisliste empf. VK 2019
Stand 01.01.2019
Vol.gew.*
kg
Artikelnummer Beschreibung
EVK inkl.
MwSt
KRPY-100 Rankpyramide, Rankhilfe aus Weide, Ø 30 x 100 14,90 2,40
KRPY-140 Rankpyramide, Rankhilfe aus Weide, Ø 40 x 140 17,90 4,50
KRPY-180 Rankpyramide, Rankhilfe aus Weide, Ø 50 x 180 24,90 70,00
KRRS-130 Rankstab Hasel, Rankhilfe mit Weide umflochten, 130 cm 8,90 5,00
KRRS-160 Rankstab Hasel, Rankhilfe mit Weide umflochten, 160 cm 9,90 5,00
KRRS-190 Rankstab Hasel, Rankhilfe mit Weide umflochten, 190 cm 11,90 8,00
KRS-90 Rankspindel Hasel/Weide, Rankhilfe, 90 hoch 19,00 2,50
KRS-120 Rankspindel Hasel/Weide, Rankhilfe, 120 hoch 29,00 5,00
KRS-150 Rankspindel Hasel/Weide, Rankhilfe, 150 hoch 39,00 6,00
KDWB-120 Weidenbüschel, Weidenbund ungeschält, ca. 120 cm, 5 kg 14,90 2,00
KDWB-160 Weidenbüschel, Weidenbund ungeschält, ca. 160 cm, 5 kg 14,90 3,00
KDWK-25 Weidenkugel, Dekokugel, ungeschälte Weide, Ø 25 11,90 0,60
KDWK-35 Weidenkugel, Dekokugel, ungeschälte Weide, Ø 35 14,90 1,60
KDWK-45 Weidenkugel, Dekokugel, ungeschälte Weide, Ø 45 19,90 3,00
KDWK-55 Weidenkugel, Dekokugel, ungeschälte Weide, Ø 55 27,90 4,50
MATTE-30050 Weidenmatte, Sichtschutzmatte Weide, 300 x 50 19,90 1,50
MATTE-30090 Weidenmatte, Sichtschutzmatte Weide, 300 x 90 28,90 2,40
MATTE-300120 Weidenmatte, Sichtschutzmatte Weide, 300 x 120 37,90 3,00
MATTE-300150 Weidenmatte, Sichtschutzmatte Weide, 300 x 150 47,90 4,00
MATTE-300180 Weidenmatte, Sichtschutzmatte Weide, 300 x 180 56,90 8,00
MATTE-300200 Weidenmatte, Sichtschutzmatte Weide, 300 x 200 63,90 9,00
WKL-180180 Weidenzaun BALDO Klassik, waagrecht geflochten, 180 x 180 59,50 23,00
WKL-180150 Weidenzaun BALDO Klassik, waagrecht geflochten, 180 x 150 49,50 20,00
WKL-180120 Weidenzaun BALDO Klassik, waagrecht geflochten, 180 x 120 39,50 17,00
WKL-18090 Weidenzaun BALDO Klassik, waagrecht geflochten, 180 x 90 35,50 15,00
WKL-90180 Weidenzaun BALDO Klassik, waagrecht geflochten, 90 x 180 29,50 15,00
STAKETE-90 Staketenzaun Hasel gespalten 300 x 90, Lattenabstand ca. 4-5 cm 39,00 15,00
STAKETE-120 Staketenzaun Hasel gespalten 300 x 120, Lattenabstand ca. 4-5 cm 51,00 15,00
STAKETE-150 Staketenzaun Hasel gespalten 300 x 150, Lattenabstand ca. 4-5 cm 69,00 15,00
STAKETE-TOR-90 Türe für Staketenzaun Hasel gespalten 100 x 90 65,00 15,00
STAKETE-TOR-120 Türe für Staketenzaun Hasel gespalten 100 x 120 69,00 15,00
STAKETE-TOR-150 Türe für Staketenzaun Hasel gespalten 100 x 150 72,00 15,00
STAKETE-40 Beeteinfassung Stakete Hasel 300 x 40, Lattenabstand 2-3 cm N 19,90 9,00
STAKETE-G-40 Beeteinfassung Stakete Hasel grau gebeizt, 300 x 40, Lattenabstand 2-3 cm N 39,90 9,00
STAKETE-K-40 Beeteinfassung Stakete Kiefer rund 300 x 40, Ø 22, Lattenabstand 2-3 cm N 24,90 9,00
STAKETE-KG-40 Beeteinfassung Stakete Kiefer rechteckig 300 x 40, Lattenabstand 2-3 cm N 21,90 9,00
STAKETE-HU-40 Beeteinfassung Stakete Hasel ungeschält, rund, 300 x 40, Lattenabstand 2-3 cm N 19,90 9,00
STAKETE-ST-200 Staketenzaun SÜDTIROL, Gartenzaun, 200 x 100/125 N 119,00 39,00
STAKETE-ST-100 Staketenzaun SÜDTIROL, Gartenzaun, 100 x 100/125 N 69,00 20,00
HOCHBH-90 Hochbeet Hasel mit Innenvlies 90 x 90 x 50 69,00 8,00
HOCHB-8080 Hochbeet Kiefer/Weide Bausatz 80 x 80 x 80 179,00 9,00
HOCHB-ERW Erweiterung für Hochbeet Kiefer/Weide 80 x 80 x 80 3-teilig 139,00 9,00
HOCHB-12080 Hochbeet Kiefer/Weide zum Stecken 120 x 80 x 60 129,00 8,00
HOCHB-12080-D Deckel Doppelstegplatte für Hochbeet 120 x 80 x 60 36,00 4,50
HOCHB-12012030 Beetkasten Kiefer/Weide zum Stecken 120 x 120 x 30 69,00 3,00
FRUEH-H-120 Frühbeet Kiefer mit Deckel, 120 x 80 x 35/45 119,00 9,00
FRUEH-W-120 Frühbeet Kiefer/Weide mit Deckel, 120 x 80 x 35/45 116,00 9,00
BALK-HB Balkonhochbeet Kiefer/Weide mit Deckel, 40 x 100 x 80 75,00 9,00
BALKGH Balkongewächshaus, Kiefer/Weide mit Deckel, 60 x 58 x 170 209,00 11,00
BALKGH-KL Balkongewächshaus, Kiefer/Weide mit Deckel, 50 x 54 x 90 159,00 4,50
PFLK-KW-30 Pflanzkasten Kiefer/Weide, mit Folie 30 x 30 x 30 24,90 2,40
PFLK-KW-70 Pflanzkasten Kiefer/Weide, mit Folie 70 x 30 x 30 44,90 4,00
PFLK-KW-80 Pflanzkasten Kiefer/Weide, mit Folie 80 x 40 x 40 49,90 4,50
PFLKRG-KW-80 Pflanzkasten Kiefer/Weide, Rankgitter, Folie, 80 x 40 x 40/160 89,90 15,00
PFLKRG-KW-3E Pflanzkasten Kiefer/Weide, Rankgitter 3-eckig, Folie, 50 x 50 x 30/140 99,00 15,00
PFLKRG-KW-180 Pflanzkasten Kiefer/Weide, Rankgitter, Überbau, Folie 180 x 60 x 195 239,00 75,00
PFLK-K-30 Pflanzkasten Kiefer, mit Folie 30 x 30 x 30 29,90 2,40
PFLK-K-40 Pflanzkasten Kiefer, mit Folie 40 x 40 x 40 44,90 3,00
PFLKRG-K-80 Pflanzkasten Kiefer, mit Rankgitter, Folie, 80 x 40 x 40/160 83,90 11,00
HOLZLEGE-140 Kaminholzregal Kiefer/Weide mit Dach 140 x 70 x 190/210 199,00 100,00
BLUMENTR-3 Blumenregal Kiefer, 3-stufig, 98 x 30 x 90/120 42,90 3,00
VERKL-MUELL-120 Mülltonnenverkleidung  für eine Tonne 120 Liter, 60 x 65 x 114/118 N 149,00 8,00
VERKL-MUELL-240 Mülltonnenverkleidung  für eine Tonne 240 Liter, 70 x 80 x 113/118 N 189,00 9,00
WEIDENZÄUNE
DEKO
WEIDENMATTEN
STAKETENZÄUNE
Südtiroler Staketenzaun
Hochbeete, Frühbeete, Pflanzkästen, Verkleidungen
HOCHBEET & FRÜHBEETE
PFLANZKÄSTEN & VERKLEIDUNGEN KIEFER
RANKELEMENTE
EVK 5
Preisliste empf. VK 2019
Stand 01.01.2019
Vol.gew.*
kg
Artikelnummer Beschreibung
EVK inkl.
MwSt
PFLK-L-30 Pflanzkasten Lärche mit Folie 30 x 30 x 30 39,00 2,40
PFLK-L-40 Pflanzkasten Lärche mit Folie 40 x 40 x 40 55,90 3,00
PFLKRG-L-80 Pflanzkasten Lärche mit Rankgitter waagrecht + Folie, 80 x 40 x 40/160 97,90 11,00
PFLK-LW-30 Pflanzkasten Lärche/Weide mit Folie 30 x 30 x 30 29,90 2,40
PFLK-LW-40 Pflanzkasten Lärche/Weide mit Folie 40 x 40 x 40 37,90 3,00
PFLK-LW-80 Pflanzkasten Lärche/Weide mit Folie 80 x 40 x 40 64,90 4,50
PFLKRG-LW-80 Pflanzkasten Lärche/Weide mit Rankgitter 80 x 40 x 40/160 79,90 15,00
FRUEH-L-120 Frühbeet Lärche mit Deckel 120 x 80 x 35/45 159,00 9,00
FRUEH-LW-120 Frühbeet Lärche/Weide mit Deckel 120 x 80 x 35/45 165,00 9,00
KKR-45 Erntekorb Weide rund, 2 Henkel, dunkel Ø 45 x 30 ↑ 15,90 1,90
KKR-50 Erntekorb Weide rund, 2 Henkel, dunkel Ø 50 x 35 16,90 4,00
KKR-55 Erntekorb Weide rund, 2 Henkel, dunkel Ø 55 x 38 19,90 4,50
KKR-G-50-J Erntekorb Weide rund, 2 Henkel, hell, Jute Ø 48  x  35 ↑ 29,90 3,00
KKR-G-50 Erntekorb Weide rund, 2 Henkel, hell Ø 48 x 35 ↑ 23,90 3,00
KKR-U-50-J Erntekorb Weide rund, 2 Henkel, dunkel, Jute Ø 48 x 35 23,90 2,40
EKO-G-24 Erntekorb Weide rund, Dekokorb, 2 Henkel, hell Ø 24 x 28/35 20,90 2,00
KEK-G-44 Einkaufskorb Weide, 1 Henkel, 2-farbig, hell 44 x 34 x 25/39 ↑ 24,90 3,00
KEK-U-44 Einkaufskorb Weide, 1 Henkel, 2-farbig, dunkel 49 x 33 x 24/37 21,50 3,00
KEK-G-35 Einkaufskorb Weide, 1 Henkel, 2-farbig, hell 35 x 44 x 24/35 22,50 2,40
KEK-G-40 Einkaufskorb Weide, 1 Henkel, 2-farbig, hell 40 x 30 x 21/31 19,50 2,40
KEK-G-40-S Einkaufskorb Weide, 1 Henkel, 2-farbig, hell 44 x 28 x 24/43 ↑ 19,50 2,20
KEK-G-41 Einkaufskorb Weide, 1 Henkel, 2-farbig, hell 45 x 3 5x 22/40 17,50 2,20
WKW-G-60 Wäschekorb Weide, 2 Henkel, hell, 63 x 42 x 22/27 29,90 2,10
WKW-G-70 Wäschekorb Weide, 2 Henkel, hell, 73 x 42 x 22/27 39,90 3,00
WKW-G-60-A Wäschekorb Weide mit Stoffeinlage, hell, 63 x 42 x 22/27 N 49,90 2,10
WKW-G-70-A Wäschekorb Weide mit Stoffeinlage, hell, 73 x 42 x 22/27 N 54,90 3,00
KKO-G-J-50 Kaminholzkorb Weide, hell, rechteckig, offen, Jute 50 x 35 x 10/33/50 35,90 3,00
KKO-G-J-60 Kaminholzkorb Weide, hell, rechteckig, Jute 60 x 40 x 15/35/50 ↑ 58,90 4,00
KKO-G-J-51 Kaminholzkorb Weide, hell, rechteckig, Jute 51 x 40 x 26 x 30/47 ↑ 58,90 4,00
KKO-G-J-62 Kaminholzkorb Weide, hell, rechteckig, Jute 62 x 40 x 13/28/40 37,90 3,00
KKO-U-J-65 Kaminholzkorb Weide, dunkel, ovel, Jute 65 x 45 x 10/24/42 ↑ 36,90 3,00
KKO-GU-J-50 Kaminholzkorb Weide, dunkel, rechteckig, Jute 50 x 35 x 33/50 ↑ 33,90 4,00
KHK-G-60 Hundekorb Weide hell, oval mit Kissen, 62 x 43 x 12/15 25,90 2,00
KHK-G-70 Hundekorb Weide hell, oval mit Kissen, 72 x 51 x 12/15 28,90 3,00
KHK-G-80 Hundekorb Weide hell, oval mit Kissen, 82 x 61 x 14/18 34,90 4,00
KHS-G-80 Hundesofa Weide hell, rechteckig mit Kissen, 80 x 60 x 35 86,90 9,50
KHS-U-80 Hundesofa Weide dunkel rechteckig mit Kissen, 80 x 60 x 35 87,90 9,50
TTK-G-50 Tierkorb Weide, Transportkorb, rechteckig, 50 x 30 x 30/36 ↑ 43,90 4,00
TTK-G-60 Tierkorb Weide, Transportkorb, rechteckig, 60 x 36 x 36/43 ↑ 54,90 4,50
KTK-G-60 Tierkorb Weide, Katzentransportkorb, hell, oval, 60 x 47 x 47/52 40,90 4,00
KTK-G-60-D Tierkorb Weide, Katzentransportkorb, dunkel, oval, 60 x 47 x 47/52 ↑ 45,90 4,00
KKT-G-80 Katzenturm Weide, 2 Höhlen + Liegefläche, Kissen, Ø 48-58 x 82 ↑ 89,90 9,00
KKK-G-45 Katzenkorb Weide, hell, 1 Höhle + Liegefläche, Kissen, Ø 42 x 45 52,90 4,00
KKK-G-45-D Katzenkorb Weide, dunkel, 1 Höhle + Liegefläche, Kissen, Ø 42 x 45 ↑ 59,90 4,00
KKS-G-45 Katzenkorb Weide, Katzensessel, 1 Liegefläche, Kissen, Ø 45-48 x 35/65 49,90 7,00
TIPI-KL Weidentipi, Indianerzelt klein, Ø 120 x 190 199,00 450,00
TIPI-MI Weidentipi, Indianerzelt mittel, Ø 140 x 210 N 259,00 650,00
TIPI-GR Weidentipi, Indianerzelt groß, Ø 160 x 220 N 299,00 900,00
VH-B-Q-F Vogelfutterhaus Birke, Futtersilo, Strohdach, 45 x 40 x 40/100 35,90 9,00
VH-B-R Vogelfutterhaus Birke, Standfuss, Strohdach, rund, Ø 45 x 100 34,90 9,00
VH-B-Q Vogelfutterhaus Birke, Standfuss, Strohdach, 4-eckig, 4o x 40 x 40/100 32,90 9,00
VH-B-RR Vogelfutterhaus Birke, Standfuss, Reisigdach, rund, Ø 45 x 140 32,90 9,00
HF-R-30 Holzfass, Pflanzkübel, Robinie geölt, Ø 30, H 30, ca. 10 Liter 69,00 3,00
HF-R-35 Holzfass, Pflanzkübel, Robinie geölt, Ø 35, H 35, ca. 17 Liter 79,00 3,20
HF-R-40 Holzfass, Pflanzkübel, Robinie geölt, Ø 40, H 40, ca. 30 Liter 89,00 3,30
HF-R-45 Holzfass, Pflanzkübel, Robinie geölt, Ø 45, H 45, ca. 43 Liter 119,00 3,50
HF-R-50 Holzfass, Pflanzkübel, Robinie geölt, Ø 50, H 50, ca. 62 Liter ↑ 135,00 4,00
HF-R-60 Holzfass, Pflanzkübel, Robinie geölt, Ø 60, H 50, ca. 92 Liter ↑ 149,00 6,00
HOLZFÄSSER ROBINIE
FRÜHBEET & PFLANZKASTEN LÄRCHE
WEIDENKÖRBE ALLGEMEIN
KAMINHOLZKÖRBE WEIDE
TIERKÖRBE WEIDE
INDIANERZELT (andere Größen auf Anfrage)
VOGELHÄUSER BIRKE
EVK 6
Preisliste empf. VK 2019
Stand 01.01.2019
Vol.gew.*
kg
Artikelnummer Beschreibung
EVK inkl.
MwSt
KKR-R-45 Robinienkorb, Erntekorb rund, 2 Henkel, Robinie/Weide, Ø 45, H 35 20,90 2,00
KKR-R-50 Robinienkorb, Erntekorb rund, 2 Henkel, Robinie/Weide, Ø 50, H 40 24,90 2,50
KKR-R-55 Robinienkorb, Erntekorb rund, 2 Henkel, Robinie/Weide, Ø 55, H 45 29,90 3,00
NIST-MORG-A Nistkasten Morgentänzer ohne Futterstation, Lärche, 22 x 30 x 235/300 169,00 25,00
NIST-MORG-B Nistkasten Morgentänzer mit Futterstation, Lärche, 22 x 30 x 235/300 199,00 25,00
NIST-WOLK-A Nistkasten Wolkenheim ohne Futterstation, Lärche, 25 x 30 x 210/248 199,00 25,00
NIST-WOLK-B Nistkasten Wolkenheim mit Futterstation, Lärche, 25 x 30 x 250/278 219,00 25,00
NIST-VOGELD-FL Nistkasten Vogeldorn mit Sitz Flügelchen, Lärche, 16,5 x 15,5 x 78/315 99,00 4,50
NIST-VOGELD-WB Nistkasten Vogeldorn mit Sitz Weinblatt, Lärche, 16,5 x 15,5 x 78/315 99,00 4,50
NIST-VOGELD-ZS Nistkasten Vogeldorn mit Sitz Weinblatt, Lärche, 16,5 x 15,5 x 78/315 99,00 4,50
NIST-VOGELD-HS Nistkasten Vogeldorn mit Holzsitz, Lärche, 16,5 x 15,5 x 78/315 99,00 4,50
WEIDENMÖBEL
WM-SG-M Weidenmöbel MODERNO, Lounge-Sitzgruppe, 2 Stühle, 2-Sitzer, Tisch, 4-tlg 1990,00 270,00
WM-S-M Weidenmöbel MODERNO, Lounge-Sessel mit Polster, 80 x 70 x 70 399,00 60,00
WM-T-M Weidenmöbel MODERNO, Tisch, 110 x 64 x 58 399,00 60,00
WM-B-M Weidenmöbel MODERNO, L0unge-Couch, 2-Sitzer mit Polster, 134 x 66 x 70 799,00 90,00
WM-SG-C Weidenmöbel CLASSICO, Lounge-Sitzgruppe, 3 tlg., 1 Stuhl, 2-Sitzer, Tisch, 3-tlg 2590,00 325,00
WM-S-C Weidenmöbel CLASSICO, Lounge-Sessel mit Polster, 80 x 85 x 80 649,00 85,00
WM-T-C Weidenmöbel CLASSICO, Tisch, 133 x 73 x 39 649,00 70,00
WM-B-C Weidenmöbel CLASSICO, Lounge-Couch, 3-Sitzer 1399,00 170,00
WM-SG-R Weidenmöbel RONDO, Sitzgruppe, Stuhl, Hocker, Tisch, Couch 2890,00 300,00
WM-S-R Weidenmöbel RONDO, Sessel mit Polster, Ø 82, H 72 640,00 60,00
WM-T-R Weidenmöbel RONDO, Tisch, Ø 82, H 55 480,00 60,00
WM-B-R Weidenmöbel RONDO, 2-Sitzer, Couch, 146 x 78 x 72 1280,00 90,00
WM-H-R Weidenmöbel RONDO, Hocker, Ø 72, H 44 480,00 11,00
KINDERMÖBEL
WM-KST-72 Weidenmöbel BAMBINO, Schaukelstuhl Kinder, 35 x 80 x 72/32 109,00 9,00
WM-KSE-65 Weidenmöbel BAMBINO, Schaukelsessel Kinder, 47 x 75 x 65/32 109,00 9,00
WM-KT-40 Weidenmöbel BAMBINO, Kinder-Tisch mit Holzplatte, Ø 40 x 42 99,00 9,00
* Versandkosten werden nach Volumengewicht berechnet, nicht nach tatsächlichem Gewicht!
Preise inkl. ges. MwSt. und zzgl. Versand. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
KÖRBE ROBINIE
NISTKÄSTEN LÄRCHE
EVK 7